Ofício nº 95/2022/GAB09/CMPA

Pouso Alegre — MG, 10 de novembro de 2022.

A Secretaria Legislativa da Câmara Municipal de Pouso Alegre/MG,

Assunto: Solicita certidão que demonstre a votação do Requerimento nº 128/2022,
referente às obras na Escola C.E.M. Profa. Terezinha Barroso Hardy.

Prezados,
Com meus cordiais cumprimentos, sirvo-me do presente parasolicitardodo

setor competente a expedição de certidão que demonstre os nomes dos vereadores quê

votaram contra e a favor do Requerimento nº 128/2022. E

protestos de estima e consideração. o

Atenciosamente, = é

EDSON DONZET peter ê

oLvElRh227216 Enem, s
49 2 0300

Dr. Edson
Vereador - Cidadania

Avenida São Francisco,nº 320, Gabinete09, bairro Primavera, Pouso Alegre-MG, CEP 37.552-030.
Telefone: (35) 3429-6546— (35) 99761:4545